
※時刻表の「羽田」は『羽田エアポートガーデンバスターミナル』です。※本時刻表は2025年6月25日時点の内容であり、予告なく変更する場合があります。各バス会社の情報をご確認下さいませ。 2025.6.25

2025.07

羽田エアポートガーデン 
バスターミナル時刻表 ●チケットのご予約は各バス会社QRコード

をご確認ください。
※QRコードが読み込めない場合は、QR下の電話
番号にご連絡をお願いいたします。
※各社受付可能時間が異なります。
　万一、時間外の場合にはご了承下さい。

■東北方面
運行開始日運行開始日

行先 山形・鶴岡・酒田 福島・山形 新白河・郡山・福島 仙台
便名 キラキラ号 KR905 JX851便 FM02R SHT12R

のりば 5 6 6 5
バス会社 桜交通 ジャムジャムエクスプレス 桜交通 桜交通

種別 毎日 毎日 7/1〜14、18〜31 毎日

時刻表

横浜（発） 22:40 羽田（発） 23:10 東京ディズニーランドウエスト（発） 22:20 羽田（発） 22:55
羽田（発） 23:15 バスタ新宿（発） 24:05 羽田（発） 23:05 バスタ新宿（発） 23:40
新宿（発） 24:00 ↓ ↓ 東京駅（発） 23:50 ↓ ↓

↓ ↓ 福島駅西口（着） 4:50 バスタ新宿（発） 24:35 ヨドバシ仙台 
バスターミナル（着） 5:30山形（着） 6:00 山形駅西口（着） 6:30 ↓ ↓

鶴岡（着） 7:50 - - 〈高速バス〉新白河（着） 4:35 - -
酒田（着） 8:40 - - 〈高速バス〉須賀川インター（着） 5:15 - -

- - - - 郡山駅東口（着） 5:35 - -
- - - - 福島駅西口（着） 6:50 - -

バス会社
QRコード

TEL：050-3851-2342 TEL：050-3802-1544 TEL：050-3851-2342 TEL：050-3851-2342

■関東方面
運行開始日運行開始日

行先 東京駅
便名 たっぷり満喫！東京スカイツリーと浅草老舗の牛鍋

のりば 6
バス会社 はとバス

種別 毎日（水曜日を除く）

時刻表

羽田（発）羽田（発） 10:0010:00
東京駅（発） 11:00

↓ ↓
浅草「米久」〜浅草観音と仲見世〜

東京スカイツリー天望回廊＆天望デッキ〜
〈車窓〉歌舞伎座

東京駅（着） 16:40
羽田（着）羽田（着） 17:2017:20

- -
- -

バス会社
QRコード

TEL：03-3761-1100

■甲信越・北陸方面
運行開始日

行先 富山・金沢 富山・高岡・金沢 長岡・三条・鳥原・新潟 長野 伊香保四万温泉
便名 TZ341 KTT05 キラキラ号 KR457 WN5551 伊香保四万温泉号

のりば 4 6 5 6 6
バス会社 丹沢交通 桜交通 桜交通 WILLER EXPRESS 関越交通

種別 7月度運休 毎日 毎日 毎日 7月〜10月末迄運休

時刻表

●→乗り継ぎ有

西船橋（発） 21:00 東京ディズニーランドウエスト（発） 22:40 横浜（発） 23:15 羽田（発） 23:50 羽田（発） 10:20
東京ベイ潮見（発） 21:45 羽田（発） 23:20 羽田（発） 23:50 バスタ新宿（発） 24:40 東京駅八重洲南口（発） 11:10
有明ガーデン（発） 22:10 バスタ新宿（発） 24:05 東京駅（発） 24:30 ↓ ↓ 川越駅西口（発） 12:30

羽田（発） 22:50 ↓ ↓ ↓ ↓ 東部湯の丸（着） 4:50 ↓ ↓
↓ ↓ 富山駅北口（着） 6:20 長岡北（着） 6:00 長野小島田（着） 5:30 渋川駅（着） 14:00

富山（着） 6:10 高岡駅南口（着） 7:35 三条燕（着） 6:25 長野駅（着） 5:45 伊香保グリーン牧場（着） 14:15
金沢（着） 7:45 金沢駅西口（着） 8:35 鳥原（着） 6:45 - - 伊香保温泉（着） 14:20

- - - - 新潟（着） 7:10 - - 伊香保温泉バスターミナル（着） 14:21
- - - - - - - - 四万温泉（着） 15:30

バス会社
QRコード

※楽天
　トラベル

TEL：050-3733-6480 TEL：050-3851-2342 TEL：050-3851-2342

※バス比較
　ナビ

TEL：0570-200-770

※発車
　オーライ
　ネット

TEL：0279-75-4116

■東海・近畿方面
運行開始日運行開始日

行先 静岡 名古屋・伊勢 梅田・なんば・USJ
便名 0104 あおぞらライナー ブルーライナー BL151

のりば 4 4 4
バス会社 しずてつジャストライン 青木バス 広栄交通

種別 毎日 毎日＊ 7/3、5、11、13、
17、19

時刻表

羽田（発）羽田（発） 16:1016:10 大宮（発）大宮（発） 21:4021:40 大宮（発）大宮（発） 22:3022:30
元町・中華街、

横浜人形の家（発） 16:40 東京（発） 22:40 バスターミナル
東京八重洲（発） 23:40

みなとみらい・
横浜ベイホテル東急（着） 16:55 羽田（発） 23:10 羽田（発）羽田（発） 24:2024:20

横浜駅（YCAT）（発） 17:15 横浜（発） 24:00 ↓ ↓
↓ ↓ ↓ ↓ 梅田（着） 7:15

永楽町（着） 19:30 名古屋 栄（着） 5:15 なんば（着） 7:35
押切（着） 19:36 名古屋（着） 5:30 USJ（着） 8:00

↓ ↓ 四日市（着） 6:25 - -
瀬名川西（着） 19:46 津（着） 7:00 - -

古庄（着） 19:49 松阪（着） 7:30 - -
沓谷（着） 19:52 伊勢 

宇治山田（着） 8:20 - -
三松（着） 19:55 VISON（着） 9:00 - -

新静岡（着） 20:02 青木バス車庫
（着） 9:05 - -

静岡駅前（着） 20:05 - - - -

バス会社
QRコード

TEL：054-252-0505 TEL：0598-49-7510

※バス
　比較
　ナビ

※バス
　のる

※NETでの予約受付のみの対応となります。

＊�◉当日のNETチケット購入の締切りは、15:00となっております。

■東海方面（三島便）
運行開始日運行開始日

行先 三島大場 三島大場 三島大場
便名 IH-8701 TB-8702 WN8703

のりば 6 6 6
バス会社 伊豆箱根バス 東海バス WILLER EXPRESS

種別 毎日 毎日 毎日

時刻表

国際展示場駅（発） - 東京ディズニーランドウエスト（発） - 東京ディズニーランド（発） 21:40
羽田（着） 12:00 国際展示場駅（発）16:50 新木場駅（発） -
羽田（発） 13:00 羽田（発） 17:40 羽田（発） 22:55

横浜駅（発） 13:40 横浜駅（発） 18:20 横浜駅（YCAT）（発）23:35
三島駅北口（着）15:45 三島駅北口（着）20:05 三島駅北口（着） 1:40
三島駅南口（着）15:55 三島駅南口（着）20:15 三島駅南口（着） 1:50
三島大場（着） 16:15 三島大場（着） 20:35 三島大場（着） 2:10

バス会社
QRコード

TEL：0570-200-770 TEL：0570-200-770 TEL：0570-200-770



2025.6.25

2025.07

羽田エアポートガーデン 
バスターミナル時刻表 ●チケットのご予約は各バス会社QRコード

をご確認ください。
※QRコードが読み込めない場合は、QR下の電話
番号にご連絡をお願いいたします。
※各社受付可能時間が異なります。
　万一、時間外の場合にはご了承下さい。

※時刻表の「羽田」は『羽田エアポートガーデンバスターミナル』です。※本時刻表は2025年6月25日時点の内容であり、予告なく変更する場合があります。各バス会社の情報をご確認下さいませ。

■東北方面
運行開始日運行開始日
出発地 酒田・鶴岡・山形 福島・郡山・新白河 山形・福島 仙台
便名 キラキラ号 KR906 FM01R JX852便 SHT11R

おりば 9 9 10 9
バス会社 桜交通 桜交通 ジャムジャムエクスプレス 桜交通

種別 毎日 7/1〜14、18〜31 毎日 毎日

時刻表

酒田（発）酒田（発） 20:4020:40 福島駅西口（発） 22:4022:40 山形駅西口（発） 22:15 ヨドバシ仙台バスターミナル（発） 23:40
鶴岡（発） 21:30 郡山駅東口（発） 23:50 福島駅西口（発） 24:00 ↓ ↓
山形（発） 23:50 〈高速バス〉須賀川インター（発） 24:15 ↓ ↓ バスタ新宿（着） 5:15

↓ ↓ 〈高速バス〉新白河（発） 25:00 バスタ新宿（着） 5:24 羽田（着） 5:55
新宿（着） 5:45 ↓ ↓ 羽田（着） 6:00 - -
羽田（着） 6:25 バスタ新宿（着） 5:055:05 - - - -
横浜（着） 7:05 東京駅鍛治橋駐車場（着） 5:42 - - - -

- - 羽田（着） 6:20 - - - -
- - 東京ディズニーランドウエスト（着） 7:00 - - - -

バス会社
QRコード

TEL：050-3851-2342 TEL：050-3851-2342 TEL：050-3802-1544 TEL：050-3851-2342

■東海・近畿方面
運行開始日運行開始日
出発地 伊勢・名古屋 静岡 USJ・なんば・梅田
便名 あおぞらライナー 0103 ブルーライナー BL152

おりば 9 8 10
バス会社 青木バス しずてつジャストライン 広栄交通

種別 毎日 毎日 7/1、5、7、13、15、7/1、5、7、13、15、
19、2119、21

時刻表

青木バス車庫（発）青木バス車庫（発） 19:2519:25 静岡駅前（発）静岡駅前（発） 7:157:15 USJ（発）USJ（発） 21:3021:30
VISON（発） 19:40 新静岡（発） 7:20 なんば（発） 22:00

伊勢 
宇治山田（発） 20:25 三松（発） 7:28 梅田（発）梅田（発） 22:3022:30

松阪（発） 21:15 沓谷（発） 7:31 ↓ ↓
津（発） 21:50 古庄（発） 7:34 羽田（着） 5:30

四日市（発） 22:35 瀬名川西（発） 7:38 バスターミナル
東京八重洲（着） 6:18

名古屋 栄（発） 23:35 ↓ ↓ 大宮（着） 7:05
名古屋（発） 23:55 押切（発） 7:48 - -

↓ ↓ 高速バス永楽町（発） 7:54 - -
横浜（着） 5:30 ↓ ↓ - -
羽田（着） 6:00 横浜駅（YCAT）（着）10:20 - -

東京（着） 6:36
みなとみらい・

横浜ベイホテル東急
（着）

10:30 - -

大宮（着） 7:25 元町、中華街、
横浜人形の家（着） 10:40 - -

- - 羽田（着） 11:50 - -

バス会社
QRコード

TEL：0598-49-7510

※バス
　比較
　ナビ

TEL：054-252-0505 ※NETでの予約受付のみの対応となります。

※バス
　のる

■東海方面（三島便）
運行開始日運行開始日
出発地 三島 三島 三島

便名 IH-8802 TB-8803 WN8811

おりば 8 8 8

バス会社 伊豆箱根バス 東海バス WILLER EXPRESS

種別 毎日 毎日 毎日

時刻表

三島大場（発） 6:40 三島大場（発） 8:15 三島大場（（発）） 4:00

三島駅南口（発） 7:05 三島駅南口（発） 8:35 三島駅南口（発） 4:20

三島駅北口（発） 7:15 三島駅北口（発） 8:45 三島駅北口（発） 4:30

横浜駅（着） 9:40 横浜駅（着） 10:30 横浜駅（着） -

羽田（着） 10:15 羽田（着） （11:05） 羽田（着）
7:00

羽田（発） 10:30 羽田（発） 11:20 羽田（発）

国際展示場駅（着） 10:55 国際展示場駅（着） 11:45 新木場駅（着） -

- - 東京ディズニーランド
ウエスト - 東京ディズニーランド

ウエスト（着） 7:35

バス会社
QRコード

TEL：0570-200-770 TEL：0570-200-770 TEL：0570-200-770
※羽田バースにて15分休憩させていただきますが、到着してお客様を下ろす予定の時間は上記です。

■甲信越・北陸方面
運行開始日
出発地 長野 富山・高岡・金沢 新潟・鳥原・三条・長岡 金沢・富山 伊香保四万温泉
便名 WN5651 KTT06 キラキラ号 KR458 TZ342 伊香保四万温泉号

おりば 8 9 8 8 8
バス会社 WILLER EXPRESS 桜交通 桜交通 丹沢交通 関越交通

種別 毎日 毎日 毎日 7月度運休 7月〜10月末迄運休

時刻表

長野駅（発） 23:30 金沢駅西口（発） 21:15 新潟（発） 23:25 金沢（発） 23:10 四万温泉（発） 11:00
長野小島田（発） 23:45 高岡駅東口（発） 22:30 鳥原（発） 23:45 富山（発） 24:20 伊香保温泉（発） 12:05
東部湯の丸（発） 24:25 富山駅北口（発） 23:20 三条燕（発） 24:05 ↓ ↓ 伊香保温泉バスターミナル（発） 12:06

↓ ↓ ↓ ↓ 長岡北（発） 24:25 羽田（着） 7:30 伊香保グリーン牧場（発） 12:10
バスタ新宿（着） 5:00 バスタ新宿（着） 6:20 ↓ ↓ 有明ガーデン（着） 8:00 渋川駅（発） 12:25

羽田（着） 5:40 羽田（着） 7:00 東京駅（着） 6:00 東京ベイ潮見（着） 8:15 ↓ ↓
- - 東京ディズニーランドウエスト（着） 7:40 羽田（着） 6:35 西船橋（着） 9:00 川越駅西口（着） 14:05
- - - - 横浜（着） 7:15 - - 東京駅日本橋口（着） 15:25
- - - - - - - - 羽田（着） 16:00

バス会社
QRコード

TEL：0570-200-770

※バス比較
　ナビ

TEL：050-3851-2342 TEL：050-3851-2342

※楽天
　トラベル

TEL：050-3733-6480 TEL：0279-75-4116

※発車
　オーライ
　ネット


